
Taťána Z. (tanana) ID 21395 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 17:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ,
  na mmb prodávám věci po svých dětech, nebo ty které nevyužiji. U nás je možná i výměna za věci které využijem, platit
můžete i stravenkama, flexipasy nebo lístky do divadla - to se týká Ostravy. Taky cokoliv od Karla Gotta je vítané. Také
vodafone karty s kreditem .

  Cokoliv Vám přeměřím , když něco do alba vkládám tak se snažím rychle a proto není popis úpně detajjlní, při prodeji už čas
mám, tak se prosím ptejte !!!

  Moje číslo účtu je 129527727/0300, jako v.s. uveďte své ID a do popisu uveďte své jméno. Děkuji za obchůdky.

  Momentálně poptáváme: pumky a elasťáky vel 146-152 vhodné na cvičení.
  - brusle 38-39 kolečkové i lední
  - brusle kolečkové 34-35
  - čepice holčičí na 12 let- slečnovské
  - jídlo - těstoviny, rýži, luštěniny, sušené mňamky, marmeládu
  - podkolenky, ponožky vel. 35-36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

